
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 30,395,650 26,209,001 4,186,649

500 보조금 9,266,971 9,266,971 0

510 국고보조금등 9,046,804 9,046,804 0

511 국고보조금등 9,046,804 9,046,804 0

511-03 기금 5,449,945 5,449,945 0

[ 수질개선특별회계 ] 5,118,145 5,118,145 0

< 상하수도사업소 > 2,008,499 2,008,499 0

○ 환경부 소관 2,008,499 2,008,499 0

0 농어촌마을하수도 정비사업 244,000 245,000 △1,000

0 하수관거정비사업 703,000 702,000 1,000

0 공공하수도 운영 1,061,499 1,061,499 0

244,000,000원

703,000,000원

1,061,499,000원

700 보전수입등및내부거래 19,713,973 15,527,324 4,186,649

710 보전수입등 8,041,233 7,762,233 279,000

711 잉여금 6,367,906 6,088,906 279,000

711-01 순세계잉여금 6,367,906 6,088,906 279,000

[ 수질개선특별회계 ] 349,822 70,822 279,000

< 상하수도사업소 > 279,000 0 279,000

○순세계잉여금 279,000 0 279,000279,000,000

720 내부거래 11,672,740 7,765,091 3,907,649

721 전입금 11,672,740 7,765,091 3,907,649

721-03 기타회계전입금 11,672,740 7,765,091 3,907,649

[ 상수도사업특별회계 ] 207,846 200,797 7,049

< 상하수도사업소 > 207,846 200,797 7,049

○일반회계전입금 207,846 200,797 7,049

0.상수도사업운영 207,846 200,797 7,049

[ 수질개선특별회계 ] 2,682,412 2,382,412 300,000

< 상하수도사업소 > 2,135,339 1,835,339 300,000

○ 일반회계전입금 2,135,339 1,835,339 300,000

0 농어촌마을하수도정비사업 381,000 81,000 300,000

0 하수관거 정비사업 469,000 469,000 0

0 공공하수도 운영 1,285,339 1,285,339 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 4,050,758 450,758 3,600,000

< 동의보감촌관리사업소 > 3,600,000 0 3,600,000

○ 일반회계전입금 3,600,000 0 3,600,000

207,846,000원

381,000,000원

469,000,000원

1,285,339,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

0 엑스포재단잔여재산 3,200,000 0 3,200,000

0 주제관건립부지매입 400,000 0 400,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 388,974 388,374 600

< 주민생활지원실 > 388,974 388,374 600

○일반회계 전입금(무기계약근로자 수당) 2,160 1,560 600

3,200,000,000원

400,000,000원

2,160,000원
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